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Turun Pientalojen Keskusjärjestö ry 

 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

Yhdistys 

Turkulaisten omakoti- ja pientaloyhdistysten kattojärjestönä TPK pyrkii vaikuttamaan 

pientaloasumisen edellytyksiin, palveluihin, asumisen kustannuksiin sekä pientaloasumisen 

lisäämiseen Turussa. Keinoina tavoitteisiin pääsemiseksi yhdistys käy tiivistä vuoropuhelua 

kaupungin kaavoittajien, liikennesuunnittelijoiden ja palveluista vastaavien tahojen kanssa. 

Yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa vahvistetaan vuoden aikana. 

Yhdistyksen sääntömuutosehdotus hyväksyttiin keskusjärjestön ylimääräisessä kokouksessa ja 

säännöt ovat hyväksyttävänä Patentti- ja rekisterihallituksessa. Niissä keskusjärjestöä 

johtavan johtokunnan nimeksi tulee hallitus. Keskusjärjestön säännöt muokattiin vastaamaan 

toiminnallisia tarpeita. Keskeisin muutos on yhden kokouksen järjestelmästä siirtyminen 

kahden kokouksen järjestelmään yhdistystoiminnan sujuvuuden parantamiseksi. Hallituksen 

sisällä toimii valmisteleva työryhmä, joka muodostuu toimihenkilöistä ja jäsenyhdistysten 

edustajista ja on muokattavissa kulloinkin käsiteltävän asian mukaan.  

Keskeisenä toimintalinjana on edelleen pitää toiminnan painopiste myös talouden osalta 

perustehtävässä eli omakoti- ja pientaloasumisen edellytysten turvaamisessa ja 

parantamisessa. 

Edunvalvonta ja vaikuttaminen 

TPK laatii lausuntoja ja kannanottoja silloin kun niitä pyydetään ja kun on kysymys 

merkittävistä, pientaloasukkaisiin liittyvistä kaavallisista, liikenteellisistä ym. suunnitelmista. 

TPK:n hallitukseen on muodostettu työryhmät kaava-asioille, liikenteelle, 

nettisivutoimikunnalle, lehtiryhmälle ja infraverkoille.  Kukin työryhmä perehtyy aihealueensa 

asioihin koko kaupungin alueella ja tekee yhteistyötä jäsenyhdistysten kanssa. Kaava-, 

liikenne- ja verkkotyöryhmät ovat tiiviisti yhteydessä kaupungin virkamiehiin. 

Huhtikuussa käydään alue- ja kuntavaalit. Erityisesti kuntavaalien teemat liittyvät läheisesti 

pientaloasukkaisiin ja mökkiläisiin. TPK järjestää vaalipaneelin 27.3. Turun Yliopiston 

Educariumissa puolueiden pormestariehdokkaille/valtuustoryhmien puheenjohtajille. 

Valmistelua hoitaa TPK:n vaalipaneelityöryhmä. Tilaisuus striimataan ja se on katsottavissa 

sekä suorana että tallenteena. 

Talous TPK:n talous on hyvä toimiston muutettua edullisempiin toimistotiloihin Petkeltielle. 

Jäsenmaksu pystytään säilyttämään ennallaan 2 €/jäsenyhdistyksen jäsen/vuosi. Vuosittain 

julkaistava Omakotiyhdistyssanomat on tarkoitus tehdä myös tänä vuonna, vaikka 

painettujen lehtien suosio on jonkin verran vähentynyt vuosien kuluessa. Lehti on tuottanut 

yhdistykselle mainostuloja enemmän kuin kustannuksia. Se tuo TPK:n ja omakotiyhdistysten 

toimintaa näkyväksi pientaloasukkaille ja yrityksille. 
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Viestintä ja tiedottaminen 

Keskusjärjestön tärkein viestintämuoto hallituksen kanssa on sähköposti. Hallituksen jäsenten 

tehtävä on jatkaa viestintää omissa yhdistyksissään hallitukselle ja jäsenistölle. Myös 

jäsenyhdistysten puheenjohtajat ja hallituksen varajäsenet pidetään mukana jakeluissa.  

Keskusjärjestö uudistaa nettisivunsa tänä vuonna ja pyrkii täten parantamaan viestintää niin 

sisäisesti jäsenyhdistysten suuntaan, kuin ulkoisesti kaikille yhdistyksen toiminnasta 

kiinnostuneiden, yhteistyötahojen ja muiden vaikuttavien elinten, kuten Turun kaupungin 

suuntaan. Sivujen modernisointi antaa entistä paremmat työkalut toimihenkilöille ja 

mahdollistaa järjestölle myös lisätuloja yritysyhteistyön kautta. Verkkosivujen uudistuksen 

ensimmäinen vaihe tapahtuu maaliskuussa ja se jatkuu myöhemmin vuoden kuluessa.  

Järjestöllä on myös Facebook-ryhmä, jossa ryhmän jäsenet voivat tiedottaa ajankohtaisista 

asioista ja käydä keskustelua. 

Yhteisöllisyys ja tapahtumat 

TPK pyrkii toiminnallaan parantamaan pientaloasukkaiden äänen kuulumista kaupungissa ja 

lisäämään asukkaiden yhteenkuuluvuuden ja turvallisuuden tunnetta. TPK toimii yhdistysten 

tukena jäsenyhdistysten pulmien ratkaisemisessa.  TPK kannustaa yhdistyksiä järjestämään 

alueilla tapahtumia ja tilaisuuksia eri ikäisille asukkaille. On esitetty toive retkien ja matkojen 

järjestämisestä yhdistysten jäsenille. Tähän haasteeseen TPK vastaa pyrkimällä järjestämään 

teatterimatkan Tampereelle tai Helsinkiin mikäli kiinnostusta on riittävästi.  

 

Turussa 25.3.2025 

 

Johtokunta 


